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Kuntien yhteinen e-kirjasto antaa kaikille suomalaisille tasa-arvoisen 
mahdollisuuden käyttää kirjastojen digitaalisia sisältöjä. Valtakunnallisesti 
kirjastoissa on tehty paljon päällekkäistä työtä näiden aineistojen 
valinnassa, kokoelmien ylläpidossa ja hallinnoinnissa. Sähköisten 
aineistojen jakelu ei ole sidottu maantieteelliseen paikkaan, joten 
paikalliset kokoelmat sähköisissä aineistoissa eivät ole samalla tavalla 
välttämättömiä kuin fyysiset kokoelmat.  
 
E-kirjastoa pääsevät käyttämään siihen liittyneiden kuntien asukkaat. 
Kuntien yhteisen E-kirjaston kautta kuntalaiset saavat käyttöönsä 
monipuolisen ja uudistuvan kokoelman e- aineistoja. 
Käyttöönottovaiheessa E-kirjaston tarjontaan sisältyy e-kirjoja ja äänikirjoja 
aikuisille, nuorille ja lapsille sekä suomenkielisiä digilehtiä. Palvelun 
kielivalikoima kattaa kotimaiset kielet ja jonkin verran aineistoa mm. 
englanniksi, saksaksi ja ranskaksi. Valikoimaa laajennetaan ja 
monipuolistetaan tulevina vuosina. Kuntien yhteinen e-kirjasto avattiin 
käyttöön 23.4.2024. 
  
Kunnat saavat e-kirjaston käyttöönsä tekemällä yhteistyösopimuksen 
Kansalliskirjaston kanssa. Kansalliskirjaston kanssa solmittava sopimus on 
aluksi voimassa määräaikaisena 31.12.2026 asti ja sen jälkeen 
toistaiseksi. Sopimus on irtisanottavissa sopimuksessa määritellyllä tavalla. 
Palvelun kustannus vuosittain on 0,7 euroa kunnan asukasta kohden 
vuoden 2026 loppuun asti. Kunnan asukasluku tarkistetaan vuosittain 
edellisen vuoden joulukuun 31. päivän asukasluvun mukaan. Vuosimaksua 
per kunnan asukas tarkistetaan vuodesta 2026 lähtien kerran vuodessa 
koskien seuraavaa vuotta. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää E-kirjaston yhteistyösopimuksen solmimisesta 
Kansalliskirjaston ja Pyhännän kunnankirjaston välillä 1.1.2025 alkaen ja 
valtuuttaa sivistysjohtajan allekirjoittamaan ko. sopimus. Yhteistyösopimus 
tarjoaa Pyhännän kunnan asukkaille pääsyn valtakunnalliseen E-
kirjastoon. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan että Jaana Rusanen poistui kokouksesta klo 19:26, 
tämän asian käsittelyn jälkeen.  

 


